
VÅRPROGRAMMET 2012

FEBRUARI -  
  Skissernas museum i Lund och Moderna museet i Malmö

Lördagen den 25 februari gör vi en heldagsutflykt till Lund och Malmö. Vi bör-
jar på Skissernas museum med en visning av deras permanenta utställning. På 
Malmö moderna konstmuseum äter vi en sen lunch på museets café som drivs 
av krögaren Vendel. Klockan 15.00 är det vernissage av CO Hulténs konst och 
andra konstnärer som stod Hultén nära med introduktion av Magnus Jenser 
och Thomas Millroth. Litet konstlotteri på hemresan. Vår buss avgår kl 10.00 
från stationen i Ystad och är tillbaka ca 17.00. Pris 470 kronor. Allt detta 
ingår; resa, inträden, visningar, lunch, fm-och em-kaffe. Max 30 personer.  
Anmäl dig senast den 14 februari till Gunilla Zackari – 0411-522 261.

MARS - Årsmöte och lilla konstlotteriet. Kallelse till årsmöte.
Söndagen den 18 mars kl 14.00 är det årsmöte på Ystads konstmuseum. Detta 
är den formella kallelsen. Mötet inleds om konst i Skåne. På mötet får du en 
gratislott och är bl.a. med i utlottningen av en litografi av konstnären Made-
leine Pyk. Ordförande Peter Larsson föredrar föreningens årsberättelse, val till 
styrelse förrättas, revision av föreningens ekonomi m.m.  Vi bjuder på kaffe 
och kaka.

Konstresa till Holland år 2013
Vi håller på att planera en verkligt spännande och upplevelserik konstre-
sa till Holland - ”I gamla mästares fotspår” hösten 2013. Resan planeras ta 
fyra dagar med tre övernattningar i anspråk och ske med egen buss. För att 
ta reda på intresset och för vår planering skickar vi ut en preliminär intresse-
anmälan hösten 2012. Vi kommer dessutom att kontinuerligt informera om 
hur planerna med resan fortskrider på föreningens hemsida och på facebook. 
Studiecirkel - Från Rembrandt till van Gogh
Under hösten 2012 och våren 2013 anordnar vi en studiecirkel på Ystads konst-
museum om holländska mästare. Vi träffas ett antal gånger på Ystads konst-
museum för att förbereda oss inför konstresan ”I gamla mästares fotspår”  
till Holland. Mer information om detta kommer.

Medlemskap
Som medlem får du: 
	 Fri entré på Ystads konstmuseum. 
	 Vernissagekort till museets utställningar. 
	 10% rabatt på inköp i museibutiken. 
	 10% rabatt på Erik Höglunds glas på Gråbrödraklostret. 
	 Vinstchans i föreningens konstlotteri. 

Medlemskort erhåller du i konstmuseets reception  efter uppvisande av in-
betald medlemsavgift. Kom ihåg att även skriva din e-postadress tillsammans 
med namn och postadress på inbetalningskortet, eller motsvarande om du 
betalar via internet.

Medlemsavgiften är 175kr för enskild medlem, 250kr för par och 100kr  
för juniorer. Föreningens bankgiro är 5163-2602. Ge bort ett medlemskap 
till nära och kära genom att köpa vårt fina presentkort

Du hittar Ystads konstförening på facebook: 
www.facebook.com/YstadsKonstforening

Ystads konstmuseums hemsida: 
www. konstmuseet.ystad.se

Ystads konstförening strävar efter att erbjuda sina 
medlemmar ett varierat program med en berikan-
de och lärande konstupplevelse varje månad. För-

hoppningsvis hittar du flera intressanta och spännande ak-
tiviteter i vårens program.  Boka in dagarna redan nu! För 
vissa aktiviteter gäller först till kvarn. Se också förslag till 
höstens program 2012, som är under planering.



APRIL - Hemliga påskrundan!
Söndagen den 15 april gör vi en egen rundtur till 5 olika konstnärer - en 
spännande rundresa med överraskande besök. Vilka konstnärerna är får  
du underhand reda på under resans gång. Vår buss avgår kl. 12.00 från  
stationen i Ystad. Vi är tillbaka ca 17.00. Pris 280 kronor. Allt detta  
ingår; resa, lunch och kaffe.  Max 30 personer. Anmäl dig senast den 10 april 
till Gunilla Zackari – 0411-522 261.

MAJ – Wanås skulpturpark
Söndagen den 20 maj besöker vi Wanås skulpturpark och är med på öpp-
ningen av den nya utställningen. Vår buss avgår från stationen i Ystad  
kl. 10.00. Vi är tillbaka ca 17.00. Litet konstlotteri på hemresan. Pris 300 
kronor. Allt detta ingår; inträde, visning, resa, fm-kaffe. Förslag: Ta med egen 
picknickkorg till lunch. Max 30 deltagare. Anmäl dig senast den 10 maj till 
Gunilla Zackari, 0411-522 261.

JUNI - Konstresa till Arken och Köpenhamn
Söndagen den 10 juni reser vi med egen buss till konstmuseet Arken för att 
se utställningen av drottning Margrethe som konstnär med anledning av hen-
nes 40-års jubileum som regent. Arken – museum för modern konst ligger på 
Ishöj sydväst om Köpenhamn. På återvägen gör vi ett uppehåll för att träffa 
ett par intressanta konstnärer på Galleri Copenhagen i centrala Köpenhamn.  
Litet konstlotteri på hemresan. Bussen avgår 10.00 från Ystads konstmuseum 
och är tillbaka ca 18.00. Pris 675 kronor. Allt detta ingår: resa, inträde, visning, 
lunch samt fm- och em-mingel med vin och tilltugg. Anmäl dig senast den 4 juni  
till Gunilla Zackari, 0411-522261.

Vernissage på Marsvinsholms skulpturpark
Vi tar oss med egen bil till Marsvinsholm 30/6 juni för vernissage klockan 
15.00 av nya skulpturutställningen i parken. Gratis inträde samt vin/ must 
med tilltugg för medlemmar. Anmäl dig till Galleri Max 0411-120 25 för pla-
neringens skull och om du behöver skjuts.

  Anmälan till aktiviteterna är bindande och betalas i förväg. I mån av plats 
får även icke medlem delta. Sätt in avgiften på bankgiro 5163-2602 och ange 
vilket arrangemang det gäller. Glöm inte namn och adress/e-post. Blir vi för 
få deltagare kan vi bli tvungna att ställa in. Ändringar i programmet kan ev. 
behöva göras.

Preliminärt program för hösten 2012

AUGUSTI - Fototävling för gymnasieelever
Alla gymnasieelever i östra Skånes gymnasieskolor inbjuds att delta i fototäv-
lingen ”Det häftigaste jag vet!”. Inbjudan med instruktioner m.m. skickas ut 
till skolorna den 14 augusti, höstterminen 2012. Senast den 25 januari, vårter-
minen 2013 lämnar deltagande skola in max 10 bilder.  Vernissagen av de 50 
bästa bilderna äger rum på Ystads konstmuseum under våren. Juryn består av 
Dick Lindström och Hans-Börje Jansson, Ystads konstförening, Jenny Maria 
Nilsson, fotograf samt en person från konstmuseet. De tre vinnande bidragen 
presenteras av museichefen Yrr Jonasdottir.

SEPTEMBER –  Festkväll på konstmuseet
I början på september inleder vi höstens konstprogram med en 
festkväll på Ystads konstmuseum. Museichefen Yrr Jonasdottir  
berättar om kommande konsthändelser på museet och ordföranden Pe-
ter Larsson om konstföreningens planer framöver. Underhållning, konst-
lotteri och mingel med vin/öl eller must och tilltugg. 200 kronor för  
medlem och 250 för icke medlem. Anmäl dig senast den 25e augusti  
till Dick Lindström 070-641 93 10

Rörliga bilder på Filmstudion
Vi fortsätter på temat Foto som konst. Den här gången planerar vi att hålla till 
ute på Filmstudion för att få lära oss om hur stilla bilder blir rörliga!

NOVEMBER – Ateljébesök med tema Glas
I november gör vi en glasrunda med egen buss till ett par glaskonstnärer. 
Kanske att vi kan få möjlighet att prova på hur det känns att arbeta med glas.

DECEMBER – Stora konstlotteriet
I december äger traditionsenligt vinstval och vinstutlämning av årets stora 
konstlotteri – med chans till verkligt fina konstpriser - rum på Ystads konst-
museum. Enda kravet att delta i lotteriet är ett medlemskap i Ystads konst-
förening tecknat senast 1 november 2012.


